Made in Germany
Quality
ISO 9001 CERTIFIED
NORIS DRILLREX
PRÄZISIONS-SPIRALBOHRER FÜR HÖCHSTE ANSPRÜCHE
DE
32
NORIS DRILLREX UNI SERIE

DRILLREX UNI
DIN 6535 HB DIN 6535 HE DIN 6535 HA
AUF ANFRAGE
BOHRTIEFE · DRILL DEPTH · PROFONDEUR DE PERÇAGE · PROFONDITÀ DI FORATURA 5 x D
OBERFLÄCHE · SURFACE · REVÊTEMENT · SUPERFICIE ALTIN
SCHNEIDSTOFF · MATERIAL · MATÉRIAU DE COUPE · MATERIALE VHM
ø d1
GEWINDEBOHREN · TAPPING
TARAUDS · MASCHI A MACCHINA
GEWINDEFORMEN · COLDFORMING
TARAUDS À REFOULER · MASCHI A RULLARE l1 l2 l3 l4 l5 d2
Artikel Nummer
Article number
N° d‘article
Codice articoloM MF MJ UNC UNF UNJ G M MF MJ UNC UNF G[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
3,00 M3,5x0,5 MJ3,5x0,6 #6-40 UNJF 66 28 23 36 0.6 6 D10005AT.0300
3,10 66 28 23 36 0.6 6 D10005AT.0310
3,20 MJ3,5x0,35 66 28 23 36 0.6 6 D10005AT.0320
3,30 M4 M3,5x0,5 66 28 23 36 0.6 6 D10005AT.0330
3,40 MJ4x0,7 66 28 23 36 0.6 6 D10005AT.0340
3,50 M4x0,5 #8-32 #8-36 #8-32 UNJC 66 28 23 36 0.6 6 D10005AT.0350
3,60 MJ4x0,5 66 28 23 36 0.7 6 D10005AT.0360
3,70 M4,5 M4 MJ4x0,7 66 28 23 36 0.7 6 D10005AT.0370
3,80 M4x0,5 #8-32 74 36 29 36 0.7 6 D10005AT.0380
3,90 MJ4,5x0,75 #10-24 #10-24 UNJC 74 36 29 36 0.7 6 D10005AT.0390
4,00 M4,5x0,5 74 36 29 36 0.7 6 D10005AT.0400
4,10 MJ4,5x0,5 #10-32 74 36 29 36 0.8 6 D10005AT.0410
4,20 M5 M5x0,75 M4,5 74 36 29 36 0.8 6 D10005AT.0420
4,30 MJ5x0,8 M4,5x0,5 74 36 29 36 0.8 6 D10005AT.0430
4,40 74 36 29 36 0.8 6 D10005AT.0440
4,50 M5x0,5 #12-24 74 36 29 36 0.8 6 D10005AT.0450
4,60 M5,5 MJ5x0,5 #12-28 74 36 29 36 0.8 6 D10005AT.0460
4,65 M5 MJ5x0,8 74 36 29 36 0.9 6 D10005AT.0465
4,70 M5x0,75 74 36 29 36 0.9 6 D10005AT.0470
4,80 M5x0,5 82 44 35 36 0.9 6 D10005AT.0480
5,00 M6 #12-24 82 44 35 36 0.9 6 D10005AT.0500
5,10 MJ6x1 1/4-20 M5,5 #12-28 82 44 35 36 0.9 6 D10005AT.0510
5,20 M6x0,75 82 44 35 36 1.0 6 D10005AT.0520
5,30 M5,5x0,5 82 44 35 36 1.0 6 D10005AT.0530
5,40 82 44 35 36 1.0 6 D10005AT.0540
5,50 M6x0,5 1/4-28 82 44 35 36 1.0 6 D10005AT.0550
5,55 1/4-28 UNJF MJ6x1 82 44 35 36 1.0 6 D10005AT.0555
5,60 MJ6x0,5 M6 82 44 35 36 1.0 6 D10005AT.0560
5,70 5/16-18 UNJC M6x0,75 82 44 35 36 1.0 6 D10005AT.0570
5,80 M6x0,5 82 44 35 36 1.1 6 D10005AT.0580
5,90 82 44 35 36 1.1 6 D10005AT.0590
6,00 M7 82 44 35 36 1.1 6 D10005AT.0600
6,20 M7x0,75 91 53 43 36 1.1 8 D10005AT.0620
6,30 91 53 43 36 1.2 8 D10005AT.0630
6,35 MJ7x0,75 91 53 43 36 1.2 8 D10005AT.0635
6,40 91 53 43 36 1.2 8 D10005AT.0640
6,50 M7x0,5 91 53 43 36 1.2 8 D10005AT.0650
6,60 5/16-18 M7 91 53 43 36 1.2 8 D10005AT.0660
6,70 M7x0,75 91 53 43 36 1.2 8 D10005AT.0670
6,80 M8 1/16 M7x0,5 91 53 43 36 1.2 8 D10005AT.0680
6,90 MJ8x1,25 5/16-24 91 53 43 36 1.3 8 D10005AT.0690
140°
l1
l3
l5

DRILLREX UNI
DIN 6535 HB DIN 6535 HE DIN 6535 HA
AUF ANFRAGE
BOHRTIEFE · DRILL DEPTH · PROFONDEUR DE PERÇAGE · PROFONDITÀ DI FORATURA 5 x D
OBERFLÄCHE · SURFACE · REVÊTEMENT · SUPERFICIE ALTIN
SCHNEIDSTOFF · MATERIAL · MATÉRIAU DE COUPE · MATERIALE VHM
ø d1
GEWINDEBOHREN · TAPPING
TARAUDS · MASCHI A MACCHINA
GEWINDEFORMEN · COLDFORMING
TARAUDS À REFOULER · MASCHI A RULLARE l1 l2 l3 l4 l5 d2
Artikel Nummer
Article number
N° d‘article
Codice articoloM MF MJ UNC UNF UNJ G M MF MJ UNC UNF G[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
7,00 M8x1 UNJF 5/16-24 91 53 43 36 1.3 8 D10005AT.0700
7,20 M8x0,75 91 53 43 36 1.3 8 D10005AT.0720
7,40 91 53 43 36 1.4 8 D10005AT.0740
7,45 M8 5/16-24 91 53 43 36 1.4 8 D10005AT.0745
7,50 M8x0,5 91 53 43 36 1.4 8 D10005AT.0750
7,60 M8x1 91 53 43 36 1.4 8 D10005AT.0760
7,70 M8x0,75 91 53 43 36 1.4 8 D10005AT.0770
7,80 M9 M8x0,5 91 53 43 36 1.4 8 D10005AT.0780
7,90 MJ9x1,25 91 53 43 36 1.4 8 D10005AT.0790
8,00 M9x1 3/8-16 91 53 43 36 1.5 8 D10005AT.0800
8,20 M9x0,75 103 61 49 40 1.5 10 D10005AT.0820
8,30 103 61 49 40 1.5 10 D10005AT.0830
8,40 103 61 49 40 1.5 10 D10005AT.0840
8,50 M10 M9x0,5 3/8-24 103 61 49 40 1.6 10 D10005AT.0850
8,60 MJ10x1,5 UNJF 3/8-24 M9x1 103 61 49 40 1.6 10 D10005AT.0860
8,70 M9x0,75 103 61 49 40 1.6 10 D10005AT.0870
8,80 M10x1,25 G1/8 M9x0,5 3/8-16 103 61 49 40 1.6 10 D10005AT.0880
9,00 M10x1 103 61 49 40 1.6 10 D10005AT.0900
9,20 M10x0,75 103 61 49 40 1.7 10 D10005AT.0920
9,30 103 61 49 40 1.7 10 D10005AT.0930
9,35 MJ10x0,75 M10 103 61 49 40 1.7 10 D10005AT.0935
9,40 7/16-14 103 61 49 40 1.7 10 D10005AT.0940
9,50 M11 M10x0,5 103 61 49 40 1.7 10 D10005AT.0950
9,60 MJ10x0,5 M10x1 103 61 49 40 1.8 10 D10005AT.0960
9,80 M10x0,5 103 61 49 40 1.8 10 D10005AT.0980
9,90 MJ11x1,25 7/16-20 103 61 49 40 1.8 10 D10005AT.0990
10,00 M11x1 103 61 49 40 1.8 10 D10005AT.1000
10,10 MJ11x1 118 71 56 45 1.8 12 D10005AT.1010
10,20 M12 118 71 56 45 1.9 12 D10005AT.1020
10,30 118 71 56 45 1.9 12 D10005AT.1030
10,40 118 71 56 45 1.9 12 D10005AT.1040
10,50 M12x1,5 118 71 56 45 1.9 12 D10005AT.1050
10,80 M12x1,25 1/2-13 118 71 56 45 2.0 12 D10005AT.1080
11,00 M12x1 118 71 56 45 2.0 12 D10005AT.1100
11,20 118 71 56 45 2.0 12 D10005AT.1120
11,25 M12x0,75 M12 118 71 56 45 2.1 12 D10005AT.1125
11,30 118 71 56 45 2.1 12 D10005AT.1130
11,35 M12x1,5 118 71 56 45 2.1 12 D10005AT.1135
11,50 1/2-20 118 71 56 45 2.1 12 D10005AT.1150
11,60 M12x1 118 71 56 45 2.1 12 D10005AT.1160
11,80 1/4 1/2-13 118 71 56 45 2.2 12 D10005AT.1180
140°
l1
l3
l5

DRILLREX UNI
DIN 6535 HB DIN 6535 HE DIN 6535 HA
AUF ANFRAGE
BOHRTIEFE · DRILL DEPTH · PROFONDEUR DE PERÇAGE · PROFONDITÀ DI FORATURA 5 x D
OBERFLÄCHE · SURFACE · REVÊTEMENT · SUPERFICIE ALTIN
SCHNEIDSTOFF · MATERIAL · MATÉRIAU DE COUPE · MATERIALE VHM
ø d1
GEWINDEBOHREN · TAPPING
TARAUDS · MASCHI A MACCHINA
GEWINDEFORMEN · COLDFORMING
TARAUDS À REFOULER · MASCHI A RULLARE l1 l2 l3 l4 l5 d2
Artikel Nummer
Article number
N° d‘article
Codice articoloM MF MJ UNC UNF G M MF MJ UNC UNF G[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
12,00 M14 M13x1 118 71 56 45 2.2 12 D10005AT.1200
12,10 MJ13x1 124 77 60 45 2.2 14 D10005AT.1210
12,20 9/16-12 124 77 60 45 2.2 14 D10005AT.1220
12,50 M14x1,5 124 77 60 45 2.3 14 D10005AT.1250
12,70 M13x0,75 124 77 60 45 2.3 14 D10005AT.1270
12,90 MJ14x1,25 9/16-18 124 77 60 45 2.4 14 D10005AT.1290
13,00 M14x1 124 77 60 45 2.4 14 D10005AT.1300
13,10 MJ14x1 M14 124 77 60 45 2.4 14 D10005AT.1310
13,30 9/16-12 124 77 60 45 2.4 14 D10005AT.1330
13,35 M14x1,5 124 77 60 45 2.4 14 D10005AT.1335
13,50 5/8-11 124 77 60 45 2.5 14 D10005AT.1350
14,00 M16 M15x1 124 77 60 45 2.6 14 D10005AT.1400
14,10 MJ15x1 133 83 63 48 2.6 16 D10005AT.1410
14,20 M15x0,75 133 83 63 48 2.6 16 D10005AT.1420
14,50 M16x1,5 5/8-18 133 83 63 48 2.6 16 D10005AT.1450
14,70 M15x0,75 133 83 63 48 2.7 16 D10005AT.1470
15,00 M16x1 133 83 63 48 2.7 16 D10005AT.1500
15,10 MJ16x1 M16 133 83 63 48 2.8 16 D10005AT.1510
15,20 M16x0,75 133 83 63 48 2.8 16 D10005AT.1520
15,25 3/8 5/8-18 133 83 63 48 2.8 16 D10005AT.1525
15,35 M16x1,5 133 83 63 48 2.8 16 D10005AT.1535
15,50 M18 133 83 63 48 2.8 16 D10005AT.1550
15,80 MJ18x2,5 133 83 63 48 2.9 16 D10005AT.1580
16,00 M18x2 133 83 63 48 2.9 16 D10005AT.1600
16,50 M18x1,5 3/4-10 143 93 71 48 3.0 18 D10005AT.1650
17,00 M18x1 143 93 71 48 3.1 18 D10005AT.1700
17,50 M20 3/4-16 143 93 71 48 3.2 18 D10005AT.1750
18,00 M20x2 143 93 71 48 3.3 18 D10005AT.1800
140°
l1
l3
l5